第６号様式（第１０関係）

    年    月    日

公益社団法人青森県観光国際交流機構
理事長　　殿

住      所
助成事業者  名      称
代表者氏名            　　　　　      印

令和6年度大規模MICE開催費助成金請求書

  　　　　年    月    日付け第             号で交付決定の通知を受けた令和6年度大規模MICE開催費助成金について、令和6年度大規模MICE開催費助成金交付要領第１０の規定により下記のとおり請求します。

記

１  助成事業の名称

２  助成金請求額

３  振込先
　　　　　銀行・支店名

　　  　　　(フリガナ)
　　　　　口座名義人